
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 
ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑΣ Γ΄ ΕΠΠΙΠΕΔΟΥ, ΣΤΗN ΑΘΗΝΑ 
ΥΠΠΟΑ/265583/06-06-2022, (ΦΕΚ 3108/Β’/20-06-2022) 
 

Μαρούσι, 05-01-2023 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

Η Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής Προπονητών Ιστιοπλοΐας Γ’ Επιπέδου στην Αθήνα, στην 

4η κατά σειρά συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε την Πέμπτη, 05-01-2023, 

λαμβάνοντας υπόψη:  

1. Την υπ΄αρ. ΥΠΠΟΑ/265583/06-06-2022 (ΑΔΑ: ΨΝ2Α4653Π4-ΙΛΕ), αρ. 6 «Προϋποθέσεις 
Συμμετοχής» και αρ. 8 «Δικαιολογητικά Συμμετοχής».  

2. Το Ν. 2725/1999, αρ. 3 «Κωλύματα εγγραφής –Περιορισμοί».  
3. Τον έλεγχο αιτήσεων των υποψήφιων συμμετεχόντων με τα των επισυναπτόμενων 

υποβληθέντων δικαιολογητικών. 
4. Τις αιτήσεις ενστάσεων και τα επισυναπτόμενα υποβληθέντα δικαιολογητικά. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Την ανάρτηση οριστικών πινάκων: A) υποψηφίων με δικαίωμα συμμετοχής στη Σχολή, B) 

υποψηφίων χωρίς δικαίωμα συμμετοχής, λόγω ελλιπών δικαιολογητικών, κωλυμάτων του 

άρθρου 3 Ν. 2725/1999 και / ή συμμετοχής σε μη αναγνωρισμένα Αθλητικά Σωματεία. 

 

Σύνολο υποβληθέντων αιτήσεων: εκατό ενενήντα (190) 

 

Α. Οριστικός Πίνακας Εισακτέων: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ / ΜΗΤΡΟΣ 

1 KUDIN ARTEM OLEKSANDR 

2 ΑΒΡΑΜΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

3 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

4 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

5 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

6 ΑΛΕΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

7 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

8 ΑΝΤΥΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

9 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

10 ΑΞΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

11 ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

12 ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

13 ΒΑΚΟΝΔΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 



14 ΒΑΣΤΑΡΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

15 ΒΙΔΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

16 ΒΛΑΜΗ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

17 ΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

18 ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

19 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ - ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

20 ΒΟΥΣΒΟΥΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

21 ΒΡΟΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

22 ΓΕΝΙΚΑΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

23 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

24 ΓΙΑΚΟΥΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

25 ΓΙΑΚΟΥΜΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ-ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

26 ΓΙΑΜΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

27 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

28 ΓΙΟΥΡΟΥΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

29 ΓΚΑΡΗ  ΜΕΛΙΝΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

30 ΔΑΡΖΕΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

31 ΔΕΔΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

32 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

33 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 

34 ΔΙΒΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

35 ΔΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 

36 ΔΟΥΚΑΣ ΦΑΙΔΩΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

37 ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

38 ΖΑΜΙΤ ΜΑΡΙΑ-ΛΙΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

39 ΖΑΜΙΤ ΛΟΥΚΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

40 ΖΑΡΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

41 ΖΗΣΗΣ ΧΑΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

42 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

43 ΖΟΥΓΑΝΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

44 ΖΟΥΓΑΝΕΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

45 ΖΟΥΓΑΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

46 ΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣ 

47 ΙΣΧΑΚΗΣ ΚΙΜΩΝ ΑΒΡΑΑΜ 

48 ΚΑΒΟΥΣΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

49 ΚΑΓΙΑΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

50 ΚΑΛΑΪΤΖΙΑΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

51 ΚΑΛΠΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

52 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 



53 ΚΑΝΤΖΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

54 ΚΑΝΤΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

55 ΚΑΠΗΤΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

56 ΚΑΠΙΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

57 ΚΑΠΩΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

58 ΚΑΡΑΒΕΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΘΕΟΦΑΝΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

59 ΚΑΡΑΒΕΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

60 ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

61 ΚΑΡΑΧΙΣΑΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

62 ΚΑΣΣΙΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 

63 ΚΑΥΚΑΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ 

64 ΚΑΨΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

65 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΑΓΛΑΪΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

66 ΚΕΡΚΟΥΛΑΣ ΔΙΚΑΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

67 ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΜΙΑΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

68 ΚΟΝΤΑΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

69 ΚΟΝΤΟΒΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

70 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

71 ΚΟΤΤΑΡΑΚΟΣ ΕΙΛΕΡΤ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

72 ΚΟΥΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

73 
ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ - 
ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

74 ΚΟΥΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

75 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

76 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

77 ΛΑΜΠΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

78 ΛΑΠΠΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

79 ΛΙΒΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

80 ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

81 ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

82 ΜΑΚΡΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

83 ΜΑΜΟΥΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

84 ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

85 ΜΑΡΙΝΟΥ ΧΡΥΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

86 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

87 ΜΟΝΔΑΝΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

88 ΜΟΝΟΣ  ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

89 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

90 ΜΠΑΡΜΠΕΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

91 ΜΠΑΡΟΥΞΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 



92 ΜΠΕΛΕΓΡΗ ΛΥΔΙΑ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

93 ΜΠΕΛΕΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

94 ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

95 ΜΠΕΝ-ΑΜΕΡ ΛΥΔΙΑ - ΣΑΝΙΑ ΟΣΑΜΑ ΣΙΜΩΝ 

96 ΜΠΕΝΒΕΝΟΥΤΟ ΜΑΡΙΝΑ - ΕΥΤΕΡΠΗ ΜΙΡΚΟ 

97 ΜΠΟΡΜΠΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

98 ΜΠΟΤΩΝΗ ΟΛΓΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

99 ΜΠΟΥΓΙΟΥΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

100 ΜΠΟΥΓΙΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

101 ΜΠΟΥΓΙΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

102 ΜΠΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

103 ΜΥΛΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

104 ΜΩΡΑΪΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

105 ΝΗΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

106 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΑΡΧΟΣ 

107 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

108 ΝΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

109 ΝΤΕΓΙΑΝΝΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

110 ΞΑΓΟΡΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

111 ΠΑΛΑΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

112 ΠΑΛΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 

113 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

114 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

115 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

116 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΚΟΥΚΛΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

117 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΚΟΥΚΛΑΚΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

118 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

119 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

120 ΠΑΠΟΥΤΣΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

121 ΠΑΠΟΥΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

122 ΠΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

123 ΠΑΠΠΑΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

124 ΠΑΤΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

125 ΠΑΥΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ   ΗΡΑΚΛΗΣ 

126 ΠΕΝΤΑΥΡΑ ΕΛΠΙΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

127 ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

128 ΠΛΙΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

129 ΠΟΠΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 



130 ΠΟΠΠΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

131 ΠΟΥΛΗΣ - ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

132 ΡΕΚΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

133 ΡΟΥΚΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

134 ΡΩΣΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

135 ΣΑΡΑΒΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 

136 ΣΑΡΑΦΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

137 ΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

138 ΣΜΥΡΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

139 ΣΜΥΡΝΙΟΥΔΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

140 ΣΜΥΡΝΙΟΥΔΗΣ  ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

141 ΣΟΥΛΟΥΤΖΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

142 ΣΠΑΝΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

143 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

144 ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

145 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

146 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

147 ΤΑΜΒΑΚΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ - ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

148 ΤΑΠΕΙΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

149 ΤΑΣΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 

150 ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

151 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΚΡΙΣΤΙΑΝ - ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

152 ΤΡΙΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

153 ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

154 ΤΡΙΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

155 ΤΣΑΠΑΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

156 ΤΣΑΠΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

157 ΤΣΑΡΑΜΥΡΣΗΣ ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ-ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

158 ΤΣΕΣΜΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

159 ΤΣΙΑΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

160 ΤΣΙΟΥΜΠΕΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

161 ΤΣΙΡΤΣΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

162 ΤΣΙΦΡΗΚΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

163 ΤΣΟΡΤΑΝΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

164 ΦΑΚΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 

165 ΦΑΡΟΥΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

166 ΦΑΤΣΙΑΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΙΝΕΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

167 ΦΛΕΜΟΤΟΜΟΣ ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΘΕΟΤΟΚΟΣ 

168 ΦΡΑΓΚΟΥ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΝΑΤΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 



169 ΧΑΤΖΗΚΥΡΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ - ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΤΡΥΦΩΝ 

170 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

171 ΧΑΤΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

172 ΧΕΙΛΑΔΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

173 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

174 ΧΟΥΝΤΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 

175 ΧΩΡΑΦΙΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

Β. Οριστικός πίνακας μη εισακτέων 

 
Α/Α 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.3 

2 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ. 2 

3 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ. 2 

4 ΔΙΑΚΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ. 2 

5 ΚΑΒΒΑΘΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.3 

6 ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΙΔΟΥ ΓΑΛΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ. 2 

7 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ. 2 

8 ΛΕΟΝΕΤΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΦΡΑΝΚ ΑΡΘΡΟ 6 

9 ΜΑΚΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ. 2 

10 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ. 2 

11 ΠΑΠΠΑΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ. 2 

12 ΠΟΛΛΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ. 2 

13 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ. 1 & 3 

14 ΤΡΙΤΣΑΡΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.3 

15 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΙΛΑΔΙΤΗΣ ΑΡΘΡΟ 6, ΠΑΡ.3 

 

Οι επιτυχόντες/εισακτέοι θα πρέπει απαραίτητα να καταβάλλουν το ποσό των 250€, που 

αντιστοιχεί σε δίδακτρα της Σχολής, σε τραπεζικό λογαριασμό της Ομοσπονδίας. 

Η σχολή αναμένεται να ξεκινήσει τέλος Ιανουαρίου. 

 

 

 Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 

ΚΑΤΙΑ ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ 
 


